
        
        
            
            
                        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Nábytek Jacques]
                                            

                                                                            

                                                                                    	ÚVOD
	O NÁS
	SORTIMENT
	VÝROBA NÁBYTKU
	SLUŽBY
	REFERENCE
	PRODEJNA
	KONTAKTY
	Poptat výrobu


                                                                            
                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
                        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: Nábytek Jacques]
                                                

                                                                                                                                        	ÚVOD
	O NÁS
	SORTIMENT
	VÝROBA NÁBYTKU
	SLUŽBY
	REFERENCE
	PRODEJNA
	KONTAKTY
	Poptat výrobu


                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

                        

            
                Skip to content 
                	ÚVOD
	O NÁS
	SORTIMENT
	VÝROBA NÁBYTKU
	SLUŽBY
	REFERENCE
	PRODEJNA
	KONTAKTY
	Poptat výrobu

            


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Něco se pokazilo

                            
                            
                                Zřejmě je stránka na jiné adrese, ale určitě najdete co hledáte

                                Zpět na úvod

                            

                        

                    
                

            

        

    



    

 
                        
                
                    
                        			

		




   
                    

                

            

            
                        
                
                    
                        

Kontakty




tel: 605 210 653




tel2: 603 528 785




email: info@jacques.cz




Náš facebook







Rychlé odkazy




dokumenty ke stažení - ceníky, návody




Jak vybrat postel




Z čeho jsou matrace




O zdravém spánku




Co je BMI




Náš showroom




Obchodní podmínky




Reklamační řád





            
                    

                

            

            
    
        
            
                
                                         Jacques & partner, s.r.o.

                

                
                

            

        

    







			
					
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



    
        
            
                
                    ×
                    Rezervace návštěvy showroomu

                    Jsme studio, rádi o zákazníky pečujeme. Rezervační systém je pro Váš komfort. Budete mít jistotu, že s Vámi počítáme.

                    V našem showroomu naleznete vystavené nejprodávanější modely postelí a nábytku. K dispozici 14 matrací na vyzkoušení. Ukázky dřevin, odstínů barev moření a olejů. Tvorba 3D modelů s projekcí.

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Adresa Showroomu Jeremenkova 106 
                            
                        
                    
                

                
                    


AJAX nebo ověření nonce bylo neúspěšné.  Pokud se objevuje tato chyba opakovaně, je možné, že je přístup blokován bezpečnostním pluginem. Prosím zkuste změnit hodnoty "Vyberte URL pro AJAX na veřejné stránce" a "Vyberte funkci pro ověření hodnoty nonce pomocí AJAX na veřejné stránce" v Booking Package > Hlavní nastavení.

Vytvořit účet
Přihlásit
Odhlásit
Upravit můj profil
Historie rezervací
Subscribed items


				Uživatelské jméno nebo e-mail
				
			

				Heslo
				
			
 Pamatovat si mě

				
				
			


    
        
            
                Zaregistrovat se

                close

            

            
                
                    Uživatelské jméno
                    
                

                
                    E-mail
                    
                

                
                    Heslo
                    
                

                

                

            

            Registrace
            
        

    

    
    
        
            
                Profil

                close

            

            
                
                    Profil

                    Předplacené položky

                

            

            
                
                    Uživatelské jméno
                    
                

                
                    E-mail
                    
                

                
                    Status
                    
                        
                        Schváleno
                    
                

                
                    Heslo
                    Změnit heslo
                    
                

            

            
                

            

            
                Aktualizovat profil
                Smazat
                
                
            

        

    

    
            

    
        
            Historie rezervací

            close

        

        
            	ID	Datum rezervace	Kalendář	Status


        

        
            
            navigate_before
            navigate_next
            
        

    

    
        
            Detaily rezervace

            close

        

        
            
        

        
            
            Návrat
            Zrušit rezervaci
            
        

    

    
        
            Detaily rezervace

        

        
            

            
        

    

			
		
		
		
		
		
	
Please select a service


Service details



	
	
			
		
		
		
		
		
					Návrat			Návrat									Další		
	
	

						Ověřovací kód byl odeslán na zvolenou adresu. 						Vložte ověřovací kód						Ověřit		
	


																						
		
	

                

            

        

    


    
    
    
        
    

    
    
    
        
            


 













 Jméno

 


 E-mail

 


 Telefon

 


 Zpráva

 










            Zavřít
        

    

    
	
	




























































